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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 ЖЕНИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 7 11.02.2023 

 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/
4 

4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-25/Г1 ГОСТИВАР ЈАН БОР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. КЕСТЕВ К. ДАБЕВСКИ С.  45 46 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на ЖКК ЈАН БОР Стојкова М. (551) поради приговор на судиска одлука. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/
4 

4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-26/Г1 ТЕТОВА БУЛС  СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

/ / / / / / 

 
        

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/
4 

4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-27/Г1 ПРОБАСКЕТ 
ПРОБИШТИП 

ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ЌАХИЛ Е. МИНЧЕВСКИ Д. ГАВРИЛОВСКИ А.  36 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/
4 

3/
4 

4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-28/Г1 ГКК ОХРИД СПОРТ ТИМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЈАНЕСКИ Х.  71 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

M-18 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 7 11.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на ЖКК ЈАН БОР Стојкова М.(лиц.бр.552) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                       1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 7 7 0 483 295 188 14 

2 ГКК ОХРИД 7 4 3 384 386 -2 11 

3 ЈАН БОР 6 5 1 391 293 98 11 

4 ТЕТОВА БУЛС 7 4 3 465 417 48 11 

5 ГОСТИВАР 2009 6 2 4 272 334 -62 8 

6 ПРОБАСКЕТ ПРОБИШТИП 6 0 6 255 376 -121 6 

7 СПОРТ ТИМ 7 1 6 303 452 -149 7 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 

М16 ЖЕНИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 7 11.02.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-16-25/Г1 МЗТ СКОПЈЕ БАДЕЛ 1862             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ДИМОВСКИ А. БОГЕСКИ М.  55 62 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на екипата на ЖКК МЗТ СКОПЈЕ внесена во записник како К1- заради неспортско однесување. 
Досудена исклучувачка грешка на службениот претставник на екипата на ЖКК МЗТ СКОПЈЕ внесена во записник како К2- 
заради неспортско однесување. 
Досудена техничка грешка на тренерот на екипата на ЖКК БАДЕЛ 1862 – Скопје – Глигорова А. Заради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-16-26/Г1 КРИВА ПАЛАНКА СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-16-27/Г1 РАБОТНИЧКИ РИНИА           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. МИНЧЕВСКИ Д. ГАВРИЛОВСКИ А.  37 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-16-56/Г1 ШКУПИ БАСКЕТ КАМ          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. НИКОЧЕВИЌ Е. ЗАФИРОВСКИ Г.  61 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Заостанат натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-16-18/Г1 БАСКЕТ КАМ КРИВА ПАЛАНКА          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.   38 47 

Забелешки 

Тренерот на екипата ЖКК БАСКЕТ КАМ Цветановски Ј. на почетокот на ¾(во 3,27мин) незадоволен од досудена ЛГ на играчот 
со бр.20 влезе на терен, по што му беше досудена техничка грешка. После досудената ТГ тренерот ги седна играчите на клупа 
и не сакаше да го продолжи натпреварот. По пауза околу 7 мин, тренерот ги повика играчие и натпреварот продолжил. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 
M-16 ЖЕНИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 7 11.02.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК МЗТ СКОПЈЕ за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                      1.200,00денари. 

03. Службениот претставник Џељо К. од екипата на ЖКК МЗТ СКОПЈЕза досудена ИГ по член 

53.4 се казнува со забрана за настап на два натпревара во сите лиги. 

04. Тренерот на ЖКК Бадел 1862 Глигорова А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                        1.200,00 денари. 

05. Тренерот на ЖКК БАСКЕТ КАМ Цветановски Ј., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                        1.200,00 денари 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 7 6 1 447 318 129 13 

2 БАДЕЛ 1862 6 6 0 411 208 203 12 

3 КРИВА ПАЛАНКА 6 4 2 299 283 16 10 

4 БАСКЕТ КАМ 7 3 4 355 356 -1 10 

5 РИНИА 7 2 5 284 351 -67 9 

6 ШКУПИ 6 2 4 255 307 -52 7 

7 РАБОТНИЧКИ 7 0 7 231 459 -228 7 

 

 

 

 

М14 ЖЕНИ Г1  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 3 11.02.2023 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/08/Г1 КК СПОРТ ТИМ 
НЕГОТИНО 

КК ПЕЛИСТЕР 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  43 31 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК ПЕЛИСТЕР Стојановски Г. Поради неспортски однос. 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот од екипата на КК ПЕЛИСТЕР Стојановски Г. за досудена ТГ по член 53.1 се казнува 

со парична казна во износ од                                                              1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 


